
UCHWAŁA NR LIII/420/2023 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Kwilcz zadania zarządzania publicznymi drogami wojewódzkimi 
w granicach administracyjnych miejscowości Kwilcz w zakresie pielęgnacji zieleni przydrożnej drogi 

wojewódzkiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Kwilcz przyjmuje w roku 2024 zadanie Województwa Wielkopolskiego w zakresie zarządzania 
publicznymi drogami wojewódzkimi w granicach administracyjnych miejscowości Kwilcz w zakresie 
pielęgnacji zieleni przydrożnej drogi wojewódzkiej nr 186 (ul. 1 Maja) o długości 550m. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Wójtem 
Gminy Kwilcz, a Województwem Wielkopolskim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia 
finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A28DB8B-A4BD-4BB1-AEB1-3DADA9BC7681. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) gmina może wykonywać zadania z zakresu właściwości 
powiatu oraz zadania z zakresu właściwości województwa na podstawie porozumień z tymi jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

Przyjęcie zadań Województwa Wielkopolskiego w zakresie zarządzania publicznymi drogami 
wojewódzkimi w granicach administracyjnych miejscowości Kwilcz w zakresie pielęgnacji zieleni przydrożnej 
drogi wojewódzkiej nr 186 (ul. 1 Maja) o długości 550m pozwoli na zapewnienie jednego standardu 
utrzymania zieleni przydrożnej w 2024 r. oraz na jednolite działania w zakresie bieżącego utrzymania dróg 
wojewódzkich i gminnych na terenie miejscowości Kwilcz. Gmina przyjmując to zadanie będzie miała większy 
wpływ na sposób realizacji tego zadania. 

Zadanie jest finansowane ze środków Województwa Wielkopolskiego, przykazywanych Gminie Kwilcz 
w kwocie 4.700,00 złotych. 

Mając na względzie powyższe podjęcie przez radę Gminy Kwilcz niniejszej uchwały uważa się za celowe. 

 Wójt Gminy 

  

Stanisław Mannek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A28DB8B-A4BD-4BB1-AEB1-3DADA9BC7681. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



